
О прекращении полномочий главы Мухинского сельсовета

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  

МУХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ

  

ДЕПУТАТОВ

  

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

(шестой созыв)

  

 РЕШЕНИЕ

  

06.09.2022                                                                                                 № 191

  

О прекращении полномочий главы Мухинского сельсовета

  

  

Принято Мухинским сельским Советом народных депутатов 06.09.2022 № 191

  

На основании добровольной отставки главы Мухинского сельсовета, руководствуясь
пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в РФ» пунктом 1 статьи 28
Устава муниципального образования Мухинский сельсовет Шимановского района
Амурской области, Мухинский сельский Совет народных депутатов

 1 / 2



О прекращении полномочий главы Мухинского сельсовета

  

р е ш и л :

  

1. Считать прекращенными полномочия главы Мухинского сельсовета Бригида Андрея
Петровича с 09 сентября 2022 года.

  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

  

  

Председатель Мухинского сельского

  

Совета народных депутатов                                                       А.П. Бригида

  

  

 2 / 2


